
Zarządzenie Nr 360(320)15 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały 

Rady Miasta Piły w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 

2015r. poz. 1515) oraz § 1 pkt 2 załącznika do uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca  

2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej  

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, zarządza się, co następuje:

§  1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w celu wyrażenia opinii przez 

Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu 

uchwały Rady Miasta Piły w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020.

2. Projekt  uchwały  Rady  Miasta  Piły  w  sprawie  Gminnego  Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 

lata 2016-2020, będący przedmiotem konsultacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§  2.1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 28.10.2015 r.

2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 12.11.2015 r.

§  3.  Nieprzedstawienie  opinii  w  wyznaczonym  terminie  konsultacji  jest 

równoznaczne z rezygnacją z prawa jej wyrażenia.

§  4. W celu przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Piły,  zostanie  przekazany  Radzie  projekt 

uchwały, o którym mowa w  § 1.1. zarządzenia, w wersji papierowej i elektronicznej.

§  5.  Jednostką  organizacyjną  gminy  odpowiedzialną  za  przygotowanie  i 

przeprowadzenie konsultacji jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile.

§ 6.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Ośrodka 



Pomocy Społecznej w Pile.

§ 7.  Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia  i  podlega  zamieszczeniu  w 

Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 360(320)15 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały 

Rady Miasta Piły w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020.

Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie organy administracji publicznej prowadzą działalność w sferze zadań 

publicznych we współpracy z organizacjami pozarządowymi. Współpraca ta odbywa się 

w szczególności w formie konsultowania projektów aktów normatywnych dotyczących 

sfery zadań publicznych z  radami  działalności  pożytku publicznego i  organizacjami 

pozarządowymi.

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji 

Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020. Opracowanie i realizacja gminnego programu 

przeciwdziałania  przemocy w rodzinie  oraz  ochrony ofiar  przemocy w rodzinie  jest 

zadaniem gminy,  wynikającym z  art.6  ust.2  pkt  1  ustawy z  dnia  29  lipca  2005r.  o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

      Dyrektor 

                 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

/-/ Wanda Kolińska


